SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SANTA CATARINA – CRF/SC – www.crfsc.gov.br
Rua Crispim Mira, 421 – Centro – CEP 88.020-540 Fone (48)3298-5900 – Florianópolis/SC

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 05/2020

Edital de Pregão Eletrônico SRP 03/2021

O conselho Regional de Farmácia do Estado de Santa Catarina – CRF/SC, localizado

na Rua Crispim Mira, 421, Florianópolis, SC, CNPJ 83.900.969/0001-46, neste ato representado por

seu Presidente, Farm. Marco Aurélio Thiessen Koerich e seu Tesoureiro Farm. Carlos Nyander

Theiss, nos termos da Lei 14.133/2021, e demais normas legais aplicáveis, em face da classificação

da proposta apresentada no Pregão Eletrônico SRP 03/2021 RESOLVE registrar os preços da empresa

indicada e qualificada nesta ata conforme a seguir.

1. Integram e completam o presente termo, para todos os fins de direito, obrigando as partes em todos

os seus termos, as condições expressas no Pregão Eletrônico SRP 03/2021.

2. São órgãos integrantes deste registro de preços:

2.1 Órgão Gerenciador

UASG 3385954 – Conselho Regional de Farmácia do Estado de Santa Catarina – CRF/SC

Endereço: Rua Crispim Mira, 421 – Centro Florianópolis

Fone: (48)3298-5900  E-mail: dfc.compras@crfsc.gov.br

2.2 Órgão Participante

UASG 389442 – CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO CEARA – CRF/CE

R. Marcondes Pereira, 1160 - Dionísio Torres, Fortaleza/CE - CEP 60.135-222

Telefone: (85) 3099-8802 E-mail: licitacao@crfce.org.br

3. Fornecedora Registrada

Razão Social: DEYBSON DE SANTANA CIPRIANO, CNPJ 17.376.801/0001-59

Endereço: Rua P-25, Nr. 375, Qd. P-93 Lt. 15 – Setor dos Funcionários;

Munício/UF: Goiânia/GO – CEP 74.543-395.

Fone (62) 3432-8291 / (62) 99866-8440 – E-mail: deybson@cisantec.com.br

Responsável legal: Deybson de Santana Cipriano, CPF 792.493.531-20 RG 2055788 SPTC/GO

4. Fica Registrado o preço:

Objeto: Suporte e manutenção de sistemas, de forma integrada, em ambiente web, nas

funcionalidades: Cadastro/Registro dos inscritos no CRF/SC (PJ/PF); Fiscalização do exercício

profissional; Controle de processos; Arrecadação e cobrança em fase administrativa; Controle

Jurídico e Serviço on-line em ambiente WEB.

Quantidade estimada Valor registrado

CRF/SC* CRF/CE** Total Mensal Global

12 12 24 6.900,00 165.600,00

* Órgão Gerenciador

** Órgão Participante

5. A existência de preços registrados não obriga a Administração a contratar, sendo facultada a

realização de licitação específica para a aquisição pretendida, assegurado ao detentor do registro a

preferência de fornecimento em igualdade de condições.

mailto:dfc.compras@crfsc.gov.br
https://www.google.com/search?sxsrf=ALeKk03GODM2wwuJUPnO_0f2la12geUeiQ:1623080202059&q=crfce+telefone&ludocid=17163728008588296921&sa=X&ved=2ahUKEwikx4r37IXxAhXVCtQKHamZDdgQ6BMwMnoECDsQAg
https://www.google.com/search?q=crf%2Fce&oq=crf%2Fce&aqs=chrome..69i57j46i175i199j0l3j0i30l2j69i58.2589j0j4&sourceid=chrome&ie=UTF-8
mailto:licitacao@crfce.org.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SANTA CATARINA – CRF/SC – www.crfsc.gov.br
Rua Crispim Mira, 421 – Centro – CEP 88.020-540 Fone (48)3298-5900 – Florianópolis/SC

6. A presente Ata tem prazo de vigência por 12 (doze) meses, a partir de 16/08/2021.

8. O eventual fornecimento, objeto da presente Ata de Registro de Preços, obedecerá ao estipulado

neste instrumento, bem como às disposições do edital do Pregão Eletrônico SRP 03/2021, além das

disposições constantes da proposta apresentada pelo licitante vencedora, que independentemente de

transcrição, fazem parte integrante e complementar deste documento.

9. O prazo de entrega do objeto consta no termo de referência, Anexo I do Edital.

E, por estarem justas e acertadas, firmam as partes o presente instrumento.

Florianópolis/SC, 13 de agosto de 2021.

Farm. Marco Aurélio Thiesen Koerich

Presidente do Conselho Regional de

Farmácia de Santa Catarina

 Farm. Carlos Nyander Theiss

Tesoureiro do Conselho Regional de

Farmácia de Santa Catarina

Sr. Deybson de Santana Cipriano

Empresário Individual proprietário

		2021-08-16T17:26:26-0300
	DEYBSON DE SANTANA CIPRIANO:79249353120

		2021-08-16T19:26:35-0300
	Brasil
	MARCO AURELIO THIESEN KOERICH
	Assinador Serpro

		2021-08-24T12:46:03-0300
	CARLOS NYANDER THEISS:03071969929